
NAŠE TIPY! 

*c
en

a s
 D

PH
 

 

FLANK STEAK PŮLENÝ
• původ: EU
• vakuově baleno
• bal.: cca 1.5 kg
• cena za 1 kg od

HOVĚZÍ  
FLANK STEAK
• původ: Namibie
• vakuově baleno
• bal.: cca 1 kg
• cena za 1 kg

FLANK STEAK
• původ: EU
• vakuově baleno
• bal.: cca 1,5 kg
• cena za 1 kg od

FLANK STEAK DRUMLIN GOLD
• původ: Irsko
• vakuově baleno
• bal.: cca 1,7 - 2,5 kg
• cena za 1 kg

ROZPALTE TO S NÁMI
VŠE PRO ÚSPĚŠNOU GRILOVACÍ SEZÓNU.

592,48*

529,00

279,89*

249,90
335,89*

299,90
446,88*

399,00

ČERSTVÉ 
CHLAZENÉ

ČERSTVÉ 
CHLAZENÉ

ČERSTVÉ 
CHLAZENÉ

makro.czDo vyprodání zásob17

CASH & CARRY 31. 7. – 13. 8. 2024

Vybírejte vždy kvalitní a řádně vyzrálé – nejlepší FLANK & FLAP steaky 
poznáte podle jasně červené barvy.
Flank i flap se nejčastěji připravují na rozpáleném grilu vcelku a poté se 
krájejí na plátky, skvěle chutnají i smažené, pečené nebo dušené.
S klasickou úpravou nikdy neuděláte chybu – FLANK & FLAP steaky si 
vystačí jen se solí a pepřem. Pokud si potrpíte na marinády, doporučujeme 
vyzkoušet medovou či BBQ marinádu.

Flank & Flap steak
Pod názvem flank steak se skrývá po česku „pupek“ – dlouhý 
plochý libový plátek masa ze spodních břišních svalů. Flap 
steak je řez masa pocházející přímo ze spodního roštěnce. 
Řeže se ze šikmého břišního svalu a hodí se na gril, ale také 
na přípravu masových rolád a fajitas.

TIP NA GRIL
FLANK & FLAP STEAK
Vyzkoušejte kvalitní steakové řezy z hovězího pupku, 
který se vyznačuje opravdu výraznou chutí. Zařaďte 
je do svého jídelníčku a zjistěte proč jsou tyto řezy 
ve světě tak populární.



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

ist
rib

uc
e.

KRUŠOVICE 
BOHÉM
• světlé výčepní pivo
• bal.: 24× 500 ml
• cena za 500 ml

ROZMARÝN
• bal.: karton 500 g
• cena za 500 g

ČESKÁ CUKETA 
ZELENÁ
• vel.: délka 14/21 mm
• bal.: karton 5 kg
• cena za 1 kg

BRUSINKA
• bal.: 1200 g
• cena za 1 ks

GRILOVACÍ
KLOBÁSKY
• bal.: 400 g
• cena za 400 g

KALAMÁRY TUBY
• lat.: Illex argentinus
• vel.: U/10
• bal.: 900 g
• cena za 900 g

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN NA GRIL
• koření, brusinky, 

ohnivák, figura
• bal.: 4× 100 g
• cena za 100 g

MADRUZZO 
APERITIVO 
SPRIZZ 11 %
• bal.: 1 l
• cena za 1 l

GRILOVACÍ UHLÍ/BRIKETY
• základ pro výrobu grilovacích briket: rozdrcené dřevěné 

uhlí vyrobené z tvrdého listnatého dříví (buk, dub, habr)
• pojivo – potravinářský škrob
• vysoká výhřevnost
• bal.: 3 kg

166,88*

149,00

1 BAL.

19,24*
15,90

2 BAL.

17,55*
14,50

3 BAL. A  VÍCE

15,61*
12,90

197,01*

175,90

20,05*
17,90

1–2 ks

89,49*
79,90

3 ks A VÍCE

83,89*
74,90

27,89*
24,90

1 BAL.

379,68*

339,00

2 BAL.

290,08*

259,00

240,79*

199,00

99,10*
81,90

MRAŽENÉ

ZÍSKEJ NAVÍC
 6× 750 ml Prosecco Cortigiano 

při koupi 6× 1 l Madruzzo Aperitivo 
Sprizz 11 %.
Přidejte do svého nákupního vozíku.
Akce platí do vydání zásob.

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – So 6.00 – 21.00
Ne 7.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00
So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

Kód zboží: 477154

Kód zboží: 463904

Kód zboží: 422923

Kód zboží: 413331
Kód zboží: 259641

Kód zboží: 472239

Kód zboží: 427690


